04 interfaces 10/25Gbe SFP28, com 04
tranceivers 10/25Gbe inclusos do tipo
SR;
04 interfaces 1GbE Ethernet  RJ45
02  (duas) interfaces HBA 16GBps
FC,  com 04 tranceivers 16Gbe FC
inclusos do tipo SR;
Garantia on-site de 60 (sessenta) meses

Unidade 12  R$
234.500,00

R$ 2.814.000,00
(dois milhões
oitocentos e

quatorze mil reais).

2 (duas) fontes de alimentação
redundantes e hot swap;
1 (um) Kit de Trilho Deslizante Tool-
less com Organizador de Cabos
Módulo TPM 2.0;
Acompanha todos os acessórios
necessários para instalação do
equipamento em rack.
Licenciamento VMware vSphere 7